CNX Swimming Team

Name

Age

HY-TEK's MEET MANAGER 7.0 - 3:33 PM 14-Oct-22 Page 1
GC Thailand Swimming Championships 2022 - 14-Oct-22 to 16-Oct-22

mMsuaNgunuinBesusdauvisdsandlng nnanae 21 2565

aszinuinlsussuAmsainanssaius

Results - Day1 ==> 14 Oct 2022
Event 142 Women 8-9 50 LC Meter Freestyle

uAasn weue C
3@ Uuues P

Aueyen yeyd B

Seyden 1R3eya |

O ONDNUTLHS WN =

11 eunde s A

12 Auvigen snsednsla T

13 esynws swau N
14 ouswws & S

15 3uns undlsas P
16 ailwon w@5udu S
17 mudnwg Teviv T

18 Seayaiw wazsnensml T
19 fsn Junsendszhivg C
20 wWusdaunn Ussenl P

21 sSeyeysol goau S

ATWSTOU anpwn S

AWNYS LAYIUNS S

aAAu Idudiust W
AL ANTIUu C

Auam aduses: A
10 vhellan sfununsaos M

OO OWOVWWWWOWWWOOOLOLOLXOLLYOLOOO

Team Seed Time
Khru Mui Swimming Club 33.43
Peak Performance Swim Club 36.93
Swimming Club of Engineer Dep: NT
Chu Swimclub 36.32
Singha Swimming Club NT
Peak Performance Swim Club 40.52
Singha Swimming Club 41.33
Chu Swimclub 39.90
Peak Performance Swim Club 40.29
Tow - Tae Swim Club 39.43
Swimming Club of Engineer Dep:  42.29
Thainiyomsongkhrao 44.86
Swimming Club of Engineer Dep:  46.91
Suphanburi Sports School Swimr NT
Khru Mui Swimming Club 39.69
Prachuapkhirikhan Swimming CI  43.06
Anuban Nakhompathom 41.31
Peak Performance Swim Club NT
Suphanburi Sports School Swimr NT
Nakprasit Swimming Club 47.00
Suphanburi Sports School Swimr NT

%

&,\ar«za k1o,
R

Finals Time Points
33.39
35.00
37.26
37.84
38.22
38.54
38.89
39.00
39.31
39.36
39.86
41.02
4143
42.25
42.40
42.41
42.80
42.81
4293
43.55
43.98

—_
_= N WU Ul

TSA

THAILAND SWIMMING ASSDCIATION



