GC Thailand Swimming Championships 2022 - 14-Oct-22 to 16-Oct-22

การแข่งขันว่ายน้ำชิงชนะเลิศแห่งประเทศไทย ภาคกลาง 2 ปี 2565

สระว่ายน้ำโรงเรียนกีฬาจังหวัดสุพรรณบุรี Results - Day1 ==> 14 Oct 2022

Event 142 Women 8-9 50 LC Meter Freestyle

	Name	Age	Team	Seed Time	Finals Time	Points
1	กชพรรณ สายชม S	9	Khru Mui Swimming Club	33.43	33.39	15
2	นภัสรพี ชะนะ C	9	Peak Performance Swim Club	36.93	35.00	7
3	ชวิศา ปานบุตร P	9	Swimming Club of Engineer Dep	pa NT	37.26	5
4	ฉายเพชร เศษจันทร <i>์</i> S	9	Chu Swimclub	36.32	37.84	3
5	พิมญดา บุญมี B	9	Singha Swimming Club	NT	38.22	2
6	ณภัสนันท <i>์</i> วิศิษฎ์เมธา W	9	Peak Performance Swim Club	40.52	38.54	1
7	เกวลิน เฉลิมรุจินานันท <i>์</i> C	8	Singha Swimming Club	41.33	38.89	
8	รัญชิดา เจริญสุข ไ	9	Chu Swimclub	39.90	39.00	
9	พิชญาภา อนั้นตาวะระ A	9	Peak Performance Swim Club	40.29	39.31	
10	ปาณิศา มั่นพุทธคุณ M	9	Tow - Tae Swim Club	39.43	39.36	
11	เอมาตีย์ เอกัง A	8	Swimming Club of Engineer Dep	pa 42.29	39.86	
12	มินท์ฐิตา ธารีวรภัทร์โภ T	9	Thainiyomsongkhrao	44.86	41.02	
13	ดรัญพร งาหอม N	8	Swimming Club of Engineer Dep	pa 46.91	41.43	
14	อมราพร สีทา S	9	Suphanburi Sports School Swim	nr NT	42.25	
15	วรินทร แพงไธสง P	8	Khru Mui Swimming Club	39.69	42.40	
16	ณัชชา เสริมสิน S	9	Prachuapkhirikhan Swimming	Cl 43.06	42.41	
17	กวินทิพย์ โตทับ T	8	Anuban Nakhompathom	41.31	42.80	
18	ธัญณัช เตชะธาดารัตน์ T	9	Peak Performance Swim Club	NT	42.81	
19	มีร [ั] ก จันทร์ดาประดิษฐ์ C	8	Suphanburi Sports School Swim	nr NT	42.93	
20	พัชรศ์ณภา ปิติรัตน์ P	9	Nakprasit Swimming Club	47.00	43.55	
21	ธัญญรัตน์ สุขสม S	8	Suphanburi Sports School Swim	nr NT	43.98	







